ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND             Đức Phổ, ngày       tháng  5  năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 29/2022/NĐ-CP

ngày 29/4/2022 của Chính phủ

                                              Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành, đơn vị thị xã;
- Bảo hiểm xã hội thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2064/UBND-KGVX ngày 05/5/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị định số 29/2022/NĐ-CP
ngày 29/4/2022 của Chính phủ (được gửi trên Trục liên thông văn bản), Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thị xã chỉ đạo:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên theo chức năng,

nhiệm vụ trong công tác phòng, chống dịch Covid-19, căn cứ Nghị định số
29/2022/NĐ-CP ngày 29/4/2022 của Chính phủ Quy định chi tiết và biện

pháp thi hành Nghị quyết số 12/2021/UBTVQH15 ngày 30/12/2021 của Ủy
ban Thường vụ Quốc hội về việc cho phép thực hiện một số cơ chế, chính

sách trong lĩnh vực y tế để phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19, chủ
động phổ biến, quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện theo thẩm quyền, quy

định.

2. Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch và
các cơ quan có liên quan rà soát, tham mưu UBND thị xã triển khai thực hiện

Nghị định nêu trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND thị xã;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

                                                               Vũ Minh Tâm

		2022-05-09T14:06:35+0700

		2022-05-09T15:03:40+0700

		2022-05-09T15:03:40+0700

		2022-05-09T15:03:40+0700